

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 100 - Zpevněné plochy - Masary	JKSO	
Objekt			SKP	
01		SO 100 - Zpevněné plochy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
TDM011		Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Jilemnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	9 143 962	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	17 900	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	9 161 862	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 161 862	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 161 862	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :23.1.2009		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	19,0 %			9 161 862 Kč
DPH	19,0 %			1 740 754 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 902 616 Kč

Poznámka :

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet : 1
Objekt :	01 SO 100 - Zpevněné plochy	SO 100 - Zpevněné plochy - Masarykov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné práce	924 696	0	0	0	0
1 Zemní práce	1 135 975	0	0	0	0
5 Komunikace	5 552 835	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	12 700	0	0	0	0
8 Trubní vedení	511 107	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 006 649	0	0	0	0
7 Přidružená stavební výroba	0	17 900	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 143 962	17 900	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	10 475 628	0
Oborová přírážka	0	0,0	10 475 628	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	10 475 628	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	10 475 628	0
Zařízení staveniště	0	0,0	10 475 628	0
Provoz investora	0	0,0	10 475 628	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	10 475 628	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	10 475 628	0
Horská oblast	0	0,0	10 475 628	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	01 SO 100 - Zpevněné plochy	SO 100 - Zpevněné plochy - Masarykovo nám.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 202,00	298,00	656 196,00
2	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,00	17 500,00	17 500,00
3	03710	POMOC.PRÁCE ZAJIŠT.NEBO ZŘÍZ.OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP.CESTY	KČ	1,00	91 000,00	91 000,00
4	03720	POMOC.PRÁCE ZAJIŠT.NEBO ZŘÍZ.REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,00	85 000,00	85 000,00
5	03730	POMOC.PRÁCE ZAJIŠT.NEBO ZŘÍZ.OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,00	75 000,00	75 000,00
Celkem za		0 Přípravné práce				924 696,00
Díl: 1		Zemní práce				
6	11317	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	460,00	320,00	147 200,00
7	11332	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL	M3	1 900,00	410,00	779 000,00
8	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	270,00	79,00	21 330,00
9	12371	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4	M3	189,00	145,00	27 405,00
10	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	4,00	550,00	2 200,00
11	12993	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	100,00	35,00	3 500,00
12	13271	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-	M3	113,00	305,00	34 465,00
13	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	75,00	545,00	40 875,00
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	5 000,00	16,00	80 000,00
Celkem za		1 Zemní práce				1 135 975,00
Díl: 5		Komunikace				
15	561402	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR II	M3	20,00	1 658,00	33 160,00
16	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 870,00	935,00	1 748 450,00
17	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIV -materiál stávající vybouraný	M2	2 560,00	320,00	819 200,00
18	582321	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV DO LOŽE Z MC-stáv.materiál	M2	700,00	554,00	387 800,00
19	582322	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREV DO LOŽE Z MC	M2	715,00	1 635,00	1 169 025,00
20	582323	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV. DO LOŽE Z MC	M2	720,00	1 789,00	1 288 080,00
21	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	200,00	535,60	107 120,00
Celkem za		5 Komunikační				5 552 835,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
22	62147	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PODHLEDŮ OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	20,00	635,00	12 700,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				12 700,00
Díl: 8		Trubní vedení				
23	87434	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 200MM	M	150,00	229,00	34 350,00
24	87527	POTRUBÍ DREN Z TRUB PVC (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	250,00	305,50	76 375,00
25	893381	ŠACHTY ARMATUR ZE ŽELBET VČET VÝZT PŮDOR PLOCHY DO 1,5M2	KUS	1,00	7 890,00	7 890,00
26	893382	ŠACHTY ARMATUR ZE ŽELBET VČET VÝZT PŮDOR PLOCHY DO 2,5M2	KUS	1,00	29 800,00	29 800,00
27	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	6,00	10 990,00	65 940,00
28	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	24,00	8 388,48	201 323,52
29	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	22,00	1 405,60	30 923,20
30	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	5,00	1 499,00	7 495,00
31	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	25,00	781,00	19 525,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměs	Rozpočet: 1
Objekt :	01 SO 100 - Zpevněné plochy	SO 100 - Zpevněné plochy - Masarykovo nám.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	89944	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	15,00	2 499,00	37 485,00
Celkem za		8 Trubní vedení				511 106,72
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
33	914151	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	16,00	5 980,00	95 680,00
34	914152	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,00	5 499,00	43 992,00
35	91551	VODOR DOPRAV ZNAČ - PŘEDEM PŘÍPRAV SYMBOLY	KUS	4,00	255,00	1 020,00
36	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ	M	233,00	559,00	130 247,00
37	917420	CHODNÍK OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	70,00	1 499,00	104 930,00
38	917421	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	200,00	1 199,00	239 800,00
39	91772	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	1 370,00	219,00	300 030,00
40	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	4 000,00	7,00	28 000,00
41	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	17,00	2 450,00	41 650,00
42	dešť.svody	ZAÚSTĚNÍ DEŠŤOVÝCH SVODŮ	kus	6,00	3 550,00	21 300,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 006 649,00
Díl: 7		Přidružená stavební výroba				
43	711116	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC	M2	50,00	289,00	14 450,00
44	76799	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	T	0,30	11 500,00	3 450,00
Celkem za		7 Přidružená stavební výroba				17 900,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 101 - Veřejné osvětlení	JKSO
Objekt			SKP
02		SO 101 - Veřejné osvětlení	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
TDM011		Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Jilemnice		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	prořez
			3 418
R	PSV celkem	7 530	materiál podružný
			6 829
N	M práce celkem	411 554	PPV pro elektromontáže
			17 375
N	M dodávky celkem	0	PPV pro zemní práce
			1 541
ZRN	celkem	419 084	Zařízení staveniště
			15 920
			Kompletační činnost (IČD)
			5 504
HZS		0	revize
			6 760
ZRN+HZS		419 084	Ostatní náklady neuvedené
			30 862
ZRN+ost.náklady+HZS		507 293	Ostatní náklady celkem
			88 209
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :23.1.2009	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	19,0	%	507 293 Kč
DPH	19,0	%	96 386 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			603 679 Kč

Poznámka :

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet : 1
Objekt :	02 SO 101 - Veřejné osvětlení	SO 101 - Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21c Elektromontáže-Materiál	0	0	0	171 413	0
M21f Elektromontáže - materiál nátěrový	0	0	0	7 630	0
M21h Elektromontáže-materiál zemní	0	0	0	21 299	0
M21d Elektromontáže-Montáž	0	0	0	49 444	0
M21e Elektromontáže - demontáže	0	0	0	11 037	0
783 Nátěry	0	7 530	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	127 283	0
M21u Elektroinstalace - ostatní náklady	0	0	0	23 448	0
CELKEM OBJEKT	0	7 530	0	411 554	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
prořez	3 418	0,0	476 844	3 418
materiál podružný	6 829	0,0	0	6 829
PPV pro elektromontáže	17 375	0,0	476 844	17 375
PPV pro zemní práce	1 541	0,0	476 844	1 541
Zařízení staveniště	15 920	0,0	476 844	15 920
Kompletační činnost (IČD)	5 504	0,0	476 844	5 504
revize	6 760	0,0	476 844	6 760
komplexní zkoušky	2 140	0,0	476 844	2 140
geodetické zaměření kabel.trasy	14 230	0,0	476 844	14 230
projekty	13 210	0,0	476 844	13 210
autorský dozor	1 282	0,0	476 844	1 282
CELKEM VRN				88 209

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	02 SO 101 - Veřejné osvětlení	SO 101 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21c	Elektromontáže-Materiál				
1	101209	kabel CYKY 4x10	m	270,00	132,00	35 640,00
2	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	90,00	24,00	2 160,00
3	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	65,00	41,00	2 665,00
4	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	40,00	41,00	1 640,00
5	295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	20,00	13,50	270,00
6	295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	10,00	36,00	360,00
7	125	smršťovací trubice RPK 32/12	m	1,40	189,00	264,60
8	191408	smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	32,00	27,60	883,20
9	190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	96,00	6,50	624,00
10	193509	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 10-Cu	ks	5,00	375,00	1 875,00
11	190214	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	ks	5,00	34,00	170,00
12	321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	290,00	34,00	9 860,00
13	321125	trubka ohebná PVC monoflex 1429/1	m	30,00	21,50	645,00
14	533112	svítidlo výbojkové OW S-70W s mřížkou	ks	14,00	399,00	5 586,00
15	593211	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	14,00	299,00	4 186,00
16	563124	stožár osvětl.pozink.s nátěrem OSSTOPPLUS-BS7	ks	5,00	9 580,00	47 900,00
17	563512	stožárová dvířka 95/500	ks	5,00	521,00	2 605,00
18	563662	historisující úprava stožáru OSSTOPPLUS-BS7	ks	5,00	3 670,00	18 350,00
19	579311	elvízbroj stož SR721-27-oAl 1xE27/4xM8/35mm2 odboč	ks	5,00	530,00	2 650,00
20	579292	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 721-724odboč IP20	ks	5,00	42,00	210,00
21	571521	výložník na stožár VH2,pozink s nátěrem	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
22	571532	výložník na stožár VH3,pozink s nátěrem	ks	4,00	3 450,00	13 800,00
23	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	140,00	14,54	2 035,60
24	101307	kabel CYKY 5x4	m	128,00	62,00	7 936,00
25	191408.1	smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	10,00	27,00	270,00
26	190108.1	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	30,00	7,50	225,00
27	125.1	smršťovací trubice RPK 32/12	m	1,20	183,00	219,60
28	321501.1	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	165,00	18,20	3 003,00
29	425253	zásuvka vestavná 5pól/16A/400V/IP67 IEG 1653	ks	2,00	255,00	510,00
30	438221	proudový chránič 4pól FI25-4p/0.03 typ OFI62	ks	1,00	1 230,00	1 230,00
31	435104	jistič LSN 3pól/ch.B/ 10-16A	ks	2,00	420,00	840,00
	Celkem za	M21c Elektromontáže-Materiál				171 413,00
Díl:	M21f	Elektromontáže - materiál nátěrový				
32	25102	email syntetický vrchní Miranol	kg	18,00	273,00	4 914,00
33	25109	ředitlo S6006	kg	5,00	41,00	205,00
34	25101	barva syntetická základní antirezín	kg	12,00	199,00	2 388,00
35	25109	ředitlo S6006	kg	3,00	41,00	123,00
	Celkem za	M21f Elektromontáže - materiál nátěrový				7 630,00
Díl:	M21h	Elektromontáže-materiál zemní				
36	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	18,20	289,00	5 259,80
37	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	260,00	2,50	650,00
38	46134	beton B13,5	m3	5,40	2 155,00	11 637,00
39	46455	stožárové pouzdro plast SP250/1500	ks	5,00	715,00	3 575,00
40	46114.1	písek kopaný 0-2mm	m3	0,56	275,00	154,00
41	46383.1	výstražná fólie šířka 0,34m	m	8,00	2,90	23,20
	Celkem za	M21h Elektromontáže-materiál zemní				21 299,00
Díl:	M21d	Elektromontáže-Montáž				
42	210810013	kabel(-CYKY) volně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	270,00	12,50	3 375,00
43	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00	19,00	1 710,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	02 SO 101 - Veřejné osvětlení	SO 101 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	65,00	19,00	1 235,00
45	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm ²	m	40,00	17,50	700,00
46	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	20,00	27,50	550,00
47	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubící do 5x10	ks	14,00	95,50	1 337,00
48	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubící do 4x10	ks	32,00	53,00	1 696,00
49	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	5,00	945,00	4 725,00
50	210100007	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm ²	ks	5,00	58,60	293,00
51	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	290,00	27,00	7 830,00
52	210010004	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2329/pr.29	m	30,00	18,00	540,00
53	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	14,00	239,00	3 346,00
54	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	5,00	985,00	4 925,00
55	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	5,00	315,00	1 575,00
56	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	1,00	715,00	715,00
57	210204107	výložník na stožár 3-ramenný do 70kg	ks	4,00	867,00	3 468,00
58	210810048.1	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	140,00	18,60	2 604,00
59	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	128,00	19,00	2 432,00
60	210100251.1	ukončení kabelu smršťovací trubící do 4x10	ks	10,00	51,50	515,00
61	210100259.1	ukončení kabelu smršťovací trubící do 5x10	ks	12,00	89,00	1 068,00
62	210010123.1	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	165,00	24,50	4 042,50
63	210111106	zásuvkapřímýslová vestavná vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	2,00	262,00	524,00
64	210120491	proudový chránič vč.zapojení 4pól/25A	ks	1,00	91,50	91,50
65	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,00	73,50	147,00
	Celkem za	M21d Elektromontáže-Montáž				49 444,00
Díl:	M21e	Elektromontáže - demontáže				
66	210204012	stožár osvětlovací ocelový nad 12m do 18m /dmtž	ks	5,00	525,00	2 625,00
67	210204104	výložník na stožár 1-ramenný nad 35kg /dmtž	ks	18,00	315,00	5 670,00
68	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	18,00	115,00	2 070,00
69	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubící do 4x25 /dmtž	ks	12,00	56,00	672,00
	Celkem za	M21e Elektromontáže - demontáže				11 037,00
Díl:	783	Nátěry				
70	250020201	stožár nátěry 1složkové(2x)	ks	5,00	850,00	4 250,00
71	250020101	stožár základní nátěr 1složkový	ks	5,00	656,00	3 280,00
	Celkem za	783 Nátěry				7 530,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
72	460200134	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.4/ko1.5	m	260,00	185,00	48 100,00
73	460120004	zához jámy třída zeminy 4	m ³	7,60	162,00	1 231,20
74	460230004	jáma pro spojkou kabelu do 1kV tř.zeminy 4/ko1.5	ks	4,00	1 199,00	4 796,00
75	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	260,00	17,50	4 550,00
76	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	260,00	6,90	1 794,00
77	460490051	sonda na kabelové trase	ks	10,00	245,00	2 450,00
78	460560134	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.4	m	260,00	23,50	6 110,00
79	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m ³	18,20	599,00	10 901,80
80	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m ²	100,60	39,00	3 923,40
81	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	5,00	735,00	3 675,00
82	460050704	výkop jámy do 2m ³ pro stožár VO ruční tz.4/ko1.2	m ³	5,80	1 129,00	6 548,20
83	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m ³	5,80	599,00	3 474,20
84	460080101	rozbourání betonového základu	ks	5,00	2 999,00	14 995,00
85	460600010	odvoz stožáru do 10km	ks	5,00	389,00	1 945,00
86	460200144	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/ko1.2	m	40,00	179,00	7 160,00
87	460420022.1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	40,00	15,50	620,00
88	460490012.1	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	40,00	5,50	220,00
89	460560144	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4	m	40,00	26,00	1 040,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	02 SO 101 - Veřejné osvětlení	SO 101 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	460600001.1	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,50	550,00	1 375,00
91	460620014.1	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	24,00	35,60	854,40
92	460030082	řezání rýhy ve zdivu do 10cm	m	2,00	255,00	510,00
93	460680024	průraz cihlovým zdivem tl.60cm	ks	2,00	505,00	1 010,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				127 283,20
Díl:	M21u	Elektroinstalace - ostatní náklady				
94	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	14,00	34,00	476,00
95	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	14,00	7,50	105,00
96	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	21,00	505,00	10 605,00
97	219000222	autojeřáb AD16	hod	8,00	689,00	5 512,00
98	219002271	úprava stávajícího rozváděče VO	hod	8,00	225,00	1 800,00
99	219002272	úprava parkovacích automatů	hod	12,00	225,00	2 700,00
100	219002273	úprava sloupů pro vánoční osvětlení	hod	10,00	225,00	2 250,00
Celkem za		M21u Elektroinstalace - ostatní náklady				23 448,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Regenerace a revitalizace Masaryk	JKSO	
Objekt			SKP	
03	SO 102 - Sadové úpravy a mobiliář		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
TDM011	Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Jilemnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	660 778	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		660 778	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		660 778	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		660 778	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :23.1.2009		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	19,0 %			660 778 Kč
DPH	19,0 %			125 548 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				786 326 Kč

Poznámka :

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet : 1
Objekt :	03 SO 102 - Sadové úpravy a mobiliář	Regenerace a revitalizace Masarykova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	51 658	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	609 120	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	660 778	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	687 587	0
Oborová přírážka	0	0,0	687 587	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	687 587	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	687 587	0
Zařízení staveniště	0	0,0	687 587	0
Provoz investora	0	0,0	687 587	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	687 587	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	687 587	0
Horská oblast	0	0,0	687 587	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	03 SO 102 - Sadové úpravy a mobiliář	Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	18331	SADOVNICKÉ OBDEĹÁNÍ PŮDY	M2	9,00	1 012,50	9 112,50
2	18411	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY	KUS	9,00	545,00	4 905,00
3	18412	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY	KUS	180,00	43,00	7 740,00
4	18421	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY	KUS	1,00	29 900,00	29 900,00
	Celkem za	1 Zemní práce				51 657,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
5	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KUS	48,00	12 690,00	609 120,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				609 120,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi,	JKSO	
Objekt			SKP	
05		SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
TDM011		Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Jilemnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	6 720 167	Zařízení staveniště	78 907
R	PSV celkem	208 733	Provoz investora	39 454
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	6 928 899		
	HZS	0		
ZRN+HZS		6 928 899	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 047 261	Ostatní náklady celkem	118 361
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :23.1.2009		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	19,0 %			7 047 261 Kč
DPH	19,0 %			1 338 980 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 386 241 Kč

Poznámka :

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet : 1
Objekt :	05 SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi	SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi, Val

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 068 328	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	684 724	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 370 673	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	43 200	0	0	0	0
5 Komunikace	544 657	0	0	0	0
8 Trubní vedení	210 916	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 440	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	272 557	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	16 770	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	108 465	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	433 163	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	951 274	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	116 294	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	92 439	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 720 167	208 733	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	7 890 745	78 907
Provoz investora	0	0,5	7 890 745	39 454
CELKEM VRN				118 361

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	05 SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi	SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi, Valdštejnská ul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	24,00	33,50	804,00
2	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	13,00	447,80	5 821,40
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	9,00	282,00	2 538,00
4	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	4,00	89,00	356,00
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	4,00	178,50	714,00
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	9,00	419,50	3 775,50
7	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	117,00	153,00	17 901,00
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	127,50	42,00	5 355,00
9	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 125,00	93,00	104 625,00
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2 250,00	26,80	60 300,00
11	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,42	573,60	7 124,11
12	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,42	161,20	2 002,10
13	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	233,00	228,30	53 193,90
14	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	233,00	19,90	4 636,70
15	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,18	856,90	1 869,76
16	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,18	116,30	253,77
17	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	380,00	81,00	30 780,00
18	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	380,00	18,00	6 840,00
19	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	255,00	29,90	7 624,50
20	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1 200,00	113,00	135 600,00
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	860,00	118,00	101 480,00
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,62	315,00	9 015,30
23	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	48,65	309,00	15 034,09
24	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	400,00	489,00	195 600,00
25	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	159,00	495,00	78 705,00
26	58337344	Štěrkopísek frakce 0-32 B	T	270,30	356,75	96 429,53
27	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	400,00	196,50	78 600,00
28	180406111R00	Založení trávníku parkového drnováním v rovině	m2	440,00	48,30	21 252,00
29	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFÍ	kg	29,00	123,20	3 572,80
30	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	725,00	8,50	6 162,50
31	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	440,00	23,00	10 120,00
32	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	440,00	0,55	242,00
Celkem za		1 Zemní práce				1 068 327,95
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
33	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	456,00	18,50	8 436,00
34	69366070	GEOFILTEX 73-SILTEX 73/30 300 g/m2 šíře do 8,8m	m2	478,80	26,00	12 448,80
35	212752113R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	180,00	245,00	44 100,00
36	212752114R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 210 mm	m	138,00	293,00	40 434,00
37	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	22,50	965,00	21 712,50
38	274313511R00	Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	210,00	2 635,60	553 476,00
39	275313511R00	Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	1,56	2 635,60	4 116,81
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				684 724,11
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
40	311101211R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,02 m2 v nosných zdech	m	8,00	64,00	512,00
41	55300101	Prostup	m	8,40	308,00	2 587,20
42	311211215U00	Zed' nadzákladová soklová MC 15	m3	177,00	3 820,00	676 140,00
43	311211218	Příplatek na zdění trasvápenou maltou	m3	177,00	113,00	20 001,00
44	311232034U00	Zed' nosná Klinker plná 24MVC+spár	m3	11,00	17 050,00	187 550,00
45	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí B 30 (C 25/30)	m3	162,00	3 199,00	518 238,00
46	311321750	Příplatek za třídu betonu XC2	m3	162,00	38,00	6 156,00
47	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	415,00	492,00	204 180,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	05 SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi	SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi, Valdštejská ul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	415,00	163,00	67 645,00
49	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	6,30	26 500,00	166 950,00
50	330311711R00	Beton sloupů a pilířů prostý B 20 (C16/20)	m3	1,00	3 680,00	3 680,00
51	331231334U00	Zed' pilíř Klinker plná 24 MVC	m3	5,40	19 700,00	106 380,00
52	335350002	D+M pískovcové pilíře brány	soubor	2,00	56 200,00	112 400,00
53	33535011	D+M pískovcové krycí desky pilířů	kus	35,00	2 200,00	77 000,00
54	33535012	D+M pískovcové krycí desky zdiva	m	89,00	2 200,00	195 800,00
55	33535013	D+M betonové krycí desky zdiva	m	89,00	286,00	25 454,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 370 673,20
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
56	799000001	Zásyp rubu zdi kačirkem - 200 mm	m2	60,00	720,00	43 200,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						43 200,00
Díl: 5	Komunikace					
57	561261011U00	Cem stabilizace SCI ROADMIX tl20cm	m2	660,00	171,00	112 860,00
58	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	28,00	145,00	4 060,00
59	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	660,00	188,00	124 080,00
60	567311113	Cementopískový podsyp - 50 mm	m2	640,00	99,00	63 360,00
61	591211111R00	Klazení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	640,00	342,00	218 880,00
62	58380110	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 I.jakost, velikost 10 cm - ze zdrojů investora	t	123,08		
63	596111111R00	Klazení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	28,00	315,00	8 820,00
64	58380010	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	T	3,50	3 599,00	12 596,50
Celkem za 5 Komunikace						544 656,50
Díl: 8	Trubní vedení					
65	871220001	Kanalizace DN 125 - zaústění střešního svodu (vč.zemních prací)	m	7,00	1 530,00	10 710,00
66	871220002	Kanalizace DN 200 - od vpustí (vč.zemních prací)	m	25,00	2 510,00	62 750,00
67	892600115	Vytýčení stávajících zemních sítí	soubor	1,00	6 456,00	6 456,00
68	898250001	D+M uliční sorpční vpust' SOL-2/4M	soubor	4,00	32 750,00	131 000,00
Celkem za 8 Trubní vedení						210 916,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
69	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	4,00	398,00	1 592,00
70	404444030	značka dopravní svislá reflexní	kus	4,00	1 805,00	7 220,00
71	915495111R00	Osazení desek, bílý beton, do kamen.těž., š. 12 cm	m	21,04	315,00	6 627,60
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						15 439,60
Díl: 5	Komunikace					
72	58380013	mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6 cm prosetínská žula - ze zdrojů investora	t	0,26		
Celkem za 5 Komunikace						
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
73	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry	m	163,00	115,00	18 745,00
74	59217214	obrubník betonový záhonový ZO 100/5/25 šedý(přírodní) 49,5x5x24,5 cm	kus	342,30	33,00	11 295,90
75	917111111R00	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž.	m	410,00	95,60	39 196,00
76	58380207	krajník silniční kamenný, materiálová skupina I/2 KS2 16x20x30-80	m	410,00	352,00	144 320,00
77	925000001	Provizorní značení při realizaci	kpl	1,00	59 000,00	59 000,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						272 556,90
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
78	935111211R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 80 cm	m	130,00	129,00	16 770,00
79	58380110	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 I.jakost, velikost 10 cm - ze zdrojů investora	t	25,00		
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						16 770,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TDM011 Jilemnice - rekonstrukce Masarykova náměstí	Rozpočet: 1
Objekt :	05 SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi	SO 104 - Parkoviště u zámecké zdi, Valdštejská ul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
80	963011112R00	Demontáž základových ŽB desek hmotnosti do 10 t	kus	35,00	3 099,00	108 465,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				108 465,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	370,35	202,00	74 811,10
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	740,50	10,50	7 775,28
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	370,25	185,00	68 496,62
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 702,52	19,90	73 680,09
85	979089720	Demontáž stávajících uličních vpustí	soubor	2,00	1 000,00	2 000,00
86	9790097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	1 376,00	150,00	206 400,00
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				433 163,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
87	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2 687,22	354,00	951 274,46
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				951 274,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
88	766000001	D+M dřevěné zábradlí vč.povrchové úpravy	m	42,00	2 756,00	115 752,00
89	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	492,66	1,10	541,93
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				116 293,93
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
90	767911812U00	Dmtž drát pletivo v -2,0m	m	7,50	53,60	402,00
91	767000001	D+M kované brány + dílec plotu	kpl	1,00	79 900,00	79 900,00
92	767000002	D+M - doplnění drátěného plotu	m	4,00	852,00	3 408,00
93	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	473,10	15,40	7 285,74
94	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	930,90	1,55	1 442,90
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				92 438,64

Návrh výkazu výměr

Oprava kašny - práce		parametr	hodnota parametru	cena za jednotku	cena celkem
0	precizní dokumentace vč. fotografické (před zahájením restaurátorského zásahu)	ks	1	26012,50	26012,50
1a	odstranění druhotné vrstvy na vnitřních stranách boků kašny	m3	2,9	28703,20	83239,00
1b	příprava podkladu pro osazení olověné vany	m2	57,4	453,20	26013,04
2	olověná vana	m2	57,4	9607,50	551470,50
3	osvětlení kašny vč. elektroinstalace a regulace	ks	4	10519,70	42078,50
4	nové nerezové spony vč. osazení a oprav trhlin po sponách původních	ks	16	6178,00	98848,00
5a	restaurované reliéfy na bocích kašny	ks	8	5202,50	41620,00
5b	restaurované prvky na středovém pilíři - chrliče	ks	4	5202,50	20810,00
5c	restaurované prvky na středovém pilíři - váza	ks	1	20810,00	20810,00
5d	ostatní restaurátorsky ošetřené plochy	m2	32	3251,60	104051,00
6	zakrývací systém	ks	1	98847,50	98847,50
7	vypracování restaurátorské zprávy	ks	1	20810,00	20810,00
celkem					1134610,04
+ DPH 19%					215576
celkem včetně DPH					1350186,04